

CAPAX RECRUITMENT ApS

**Orient Plads 1, 1.
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 33 07 99 74

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. marts 2022

Christina Just-Bomholt
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

CAPAX RECRUITMENT ApS
Orient Plads 1, 1.
2150 Nordhavn

CVR-nr.

33 07 99 74

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Capax Recruitment ApS er en førende dansk og svensk konsulent- og rekrutteringsvirksomhed. Capax' speciale er headhunting af mellemledere og tekniske specialister, og at udføre konsulentopgaver i forbindelse med HR-processer, talentudvikling samt søgning og afdækning af globale talentpuljer. Nye medarbejdere til virksomheder og organisationer rekrutteres globalt såvel som lokalt. Capax har et unikt fokus på - og indsigt i - brancher som IT, infrastruktur og energi.

Selskabets bestyrelse

Christina Just-Bomholt

Selskabets direktion

Christina Just-Bomholt

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Capax Recruitment ApS er en førende dansk og svensk konsulent- og rekrutteringsvirksomhed. Capax' speciale er headhunting af mellemledere og tekniske specialister, og at udføre konsulentopgaver i forbindelse med HR-processer, talentudvikling samt søgning og afdækning af globale talentpuljer. Nye medarbejdere til virksomheder og organisationer rekrutteres globalt såvel som lokalt. Capax har et unikt fokus på - og indsigt i - brancher som IT, infrastruktur og energi.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.596.436, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		9.269.744	6.913
Personaleomkostninger	1	<u>-7.183.838</u>	<u>-6.762</u>
Resultat af primær drift		2.085.906	151
Finansielle omkostninger		<u>-35.138</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		2.050.768	121
Skat af årets resultat		<u>-454.332</u>	<u>-29</u>
Årets resultat		<u>1.596.436</u>	<u>92</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	113
Ekstraordinært udbytte		0	1.000
Overført resultat		<u>96.436</u>	<u>-1.021</u>
		<u>1.596.436</u>	<u>92</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		225.000	225
Anlægsaktiver i alt		<u>225.000</u>	<u>225</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.248.395	1.651
Selskabsskat		0	96
Andre tilgodehavender		21.753	23
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		112.198	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>218.846</u>	<u>0</u>
		<u>2.601.192</u>	<u>1.770</u>
Likvide beholdninger		<u>2.095.714</u>	<u>1.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.696.906</u>	<u>3.263</u>
Aktiver i alt		<u>4.921.906</u>	<u>3.488</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		699.845	604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt		<u>2.279.845</u>	<u>797</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	<u>577.231</u>	<u>682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.619	100
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.250	111
Selskabsskat		406.332	88
Anden gæld		<u>1.149.629</u>	<u>1.710</u>
		<u>2.016.830</u>	<u>2.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.594.061</u>	<u>2.691</u>
Passiver i alt		<u>4.921.906</u>	<u>3.488</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	603.409	113.000	796.409
Udbetalt udbytte			-113.000	-113.000
Overført af årets resultat		96.436	1.500.000	1.596.436
Egenkapital 31. december 2021	80.000	699.845	1.500.000	2.279.845

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	6.292.738	6.221
Pensioner	792.497	438
Sociale omkostninger	98.603	103
	<u>7.183.838</u>	<u>6.762</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>14</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 577 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 4.071

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med danske selskaber omfattet af sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
